
 

 

 
 
INBJUDAN AVSLUTNING AV CROSSKOLAN 2025 
 
OBS OBS. VI MÅSTE FÖRBESTÄLLA MATEN, MATEN MÅSTE 
BESTÄLLAS SENAST 5/11 SÅ ANMÄL ERT BARN GÄRNA SÅ FORT 
SOM MÖJLIGT. OBS OBS 
 
Alla barn i Crosskolan är hjärtligt inbjudna till en spännande kväll med bowling 
och middag på O’Learys Karlstad! 
Vi bjuder på bowling och mat under kvällen för barnen i Crosskolan, vuxna 
betalar för sig.  
 
Datum: Lördagen den 8 november 
Program & Tider 
 
Tid Aktivitet Information 
16:15 Samling Vi ses på O'Learys Karlstad. 
16:30 Bowling Bowling har en speltid på 55 minuter.. 
17:30 Middag Vi sätter oss till bords för att äta. 
 

Matbeställning 
 
Då vi bjuder på middagen får ni välja era rätter i förväg. OBS! Vegetariska 
alternativ finns, och gäster som är allergiska ombeds fråga personalen om 
allergener i menyn på plats. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
Val för alla barn (Och barn under 12 år) 
 
Ni väljer mellan följande rätter från barnmenyn (KIDS): 

1.​ CLASSIC BURGER: Hamburgare med sallad och O'Learys 
hamburgerdressing, i nyrostat hamburgerbröd serveras med krispiga 
pommes frites. 

2.​ CHICKEN NUGGETS: Chicken nuggets serveras med sallad, gurka, 
majonnäs och pommes frites. 

3.​ FISH N`CHIPS: Frasig friterad torskfilé serveras med sallad, gurka, 
tartarsås, citron och pommes frites. 

 
Val för barn över 12 år (Från Stora Menyn/Mains) 
 
Barn som är över 12 år får välja en rätt från den större menyn. Exempel på rätter 
som finns tillgängliga är: 
 

●​ CLASSIC CAESAR SALAD: Klassisk Caesarsallad med grillad 
kyckling, frasiga krutonger, romansallad och parmesanost. Serveras med 
gratinerat vitlöksbröd. 

●​ CHEDDAR CHEESE BURGER: Burgare med hamburgerdressing, 
dubbel cheddarost, krispsallad, pickles och karamelliserad lök. Serveras 
med krispiga pommes frites. 

●​ CRISPY VEGAN BURGER: Krispig växtbaserad burgare, Korean BBQ 
glaze, pico de gallo, vegansk majonnäs, krispsallad och vegansk ost 
[VEGAN CHOISE]. 

●​ FISH N’CHIPS: Frasigt friterad torskfilé serveras med sallad, gurka, 
tartarsås, citron och pommes frites. 

 
 
Anmälan & Matval 
För att underlätta planeringen och matbeställningen måste ni meddela ert val (ange 
tydligt vilken rätt ni önskar och namn på barnet) i förväg. 
Skicka in ditt matval till Ante via e-postadressen info@kilsmkmc.nu. 
Varmt välkomna till en rolig kväll! 
 


